
Zarządzenie Nr 449 /2013 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 20 września 2013 r. 

w sprawie przekazania nieodpłatnie jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środków 
trwałych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3  i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późn. zm.), ust. 3 załącznika do 
zarządzenia Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie 
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środki 
trwałe, o łącznej wartości początkowej 2 149 981,24 zł, wyszczególnione w załączniku 
do niniejszego zarządzenia, w celu gospodarowania nimi zgodnie z prowadzoną 
działalnością statutową. 

2. Jednostki organizacyjne przyjmują środki trwałe, o których mowa w ust. 1 na stan 
ewidencji księgowej na postawie dokumentów PT. 

  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem, 
Dyrektorowi Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Kaliszu, Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej Nr 12 w Kaliszu, Dyrektorowi Centrum Kształcenia Ustawicznego 
i Praktycznego w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta. 
 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lp.
Jednostka której 

przekazuje się środki 
trwałe

Nazwa środka 
trwałego

Charakterystyka
Nr 

inw.
Wartość 

początkowa 
Nr OT/ON

1

Państwowa Szkoła 
Muzyczna  I i II 
stopnia, Plac Jana 
Pawła  II  9,                  
62 – 800 Kalisz

Przyłącze 
wodociągowe

Przyłącze wodociągowe Dz 90 PE do Państwowej Szkoły Muzycznej w
Kaliszu przy ul. Plac Jana Pawła II 9. Przyłącze wodociągowe
wykonane z rur PE o średnicy Dz 90mm i długości 58mb. 2-1801 33 720,33 zł 58/WRI/2013

2

Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i 
Praktycznego,              
ul. Przemysłowa 1,     
62 – 800 Kalisz

Budynek Centrum 
Kształcenia 
Ustawicznego i 
Praktycznego

Przebudowa części budynku o powierzchni użytkowej 979,2 m²,
kubaturze 4138,68m³ w zakresie robót budowlanych, sanitarnych i
elektrycznych. 1-603 2 046 510,91 zł 61/WRI/2013

3

Szkoła Podstawowa Nr 
12,                             
ul. Długosza 14,           
62 – 800 Kalisz

Budynek Szkoły – 
zwiększenie 
wartości środka 
trwałego

Instalacja drenażowa budynku Szkoły Podstawowej nr 12 przy ul.
Długosza 14: - Ø 160 dł. 38,86 m, - Ø 125 dł. 22,25 m. 1-602 69 750,00 zł 62/WRI/2013

2 149 981,24 zł

Środki trwałe przekazywane nieodpłatnie jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza

Załącznik do zarządzenia  Prezydenta Miasta 
Kalisza  nr 449 /2013  z dnia  20.09.2013 r.                 

w sprawie przekazania nieodpłatnie jednostkom 
organizacyjnym Miasta Kalisza środków 

trwałych.  

Łącznie:


